

Årsredovisning

Ateljé Stensjömåla AB

Org nr: 556872-4727

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-07-01–2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lina Lindblom, Styrelseledamot
2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, kursverksamhet, konstateljé, konstgalleri, gårdsbutik. samt med dessa förenliga verksamheter. Bolagets säte är Tingsryd.

Flerårsöversikt

	2024–2025	2023–2024	2022–2023	2021–2022
Nettoomsättning	491 140	183 677	129 600	129 600
Resultat efter finansiella poster	20 237	141 437	17 189	2 312
Soliditet, %	72,1	74	67,1	64,6

Omsättningen avviker mot tidigare år då bolaget nu har fått igång verksamheten i konstateljén. Omsättningen har ökat kraftigt med anledning av att intresset för företagets produkter har blivit mer omfattande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	84 434	134 434
Erhållna aktieägartillskott	–	50 000	–	50 000
Balanseras i ny räkning	–	84 434	-84 434	0
Årets resultat	–	–	15 909	15 909
Belopp vid årets utgång	50 000	134 434	15 909	200 343

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	134 434
Årets resultat	15 909
Summa fritt eget kapital	150 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	150 343
Summa	150 343

Resultaträkning

Not

2024-07-01
–2025-06-302023-07-01
–2024-06-30**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		491 140	183 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		491 140	183 677

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-170 983	87 884
Övriga externa kostnader		-298 159	-130 382
Personalkostnader	2	-899	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-707	0
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-470 771	-42 498

Rörelseresultat**20 369****141 179****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-60

Summa finansiella poster**-132****258****Resultat efter finansiella poster****20 237****141 437****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		0	-35 000
------------------------------------	--	---	---------

Summa bokslutsdispositioner**0****-35 000****Resultat före skatt****20 237****106 437****Skatter**

Skatt på årets resultat		-4 328	-22 003
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat**15 909****84 434**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	84 171	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		84 171	0

Summa anläggningstillgångar**84 171** **0****Omsättningstillgångar***Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		202 490	187 338
<i>Summa varulager m.m.</i>		202 490	187 338

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 473	1 605
Övriga fordringar		23 817	3 726
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 290	5 331

Kassa och bank

Kassa och bank		3 267	26 619
<i>Summa kassa och bank</i>		3 267	26 619

Summa omsättningstillgångar**232 047** **219 288****Summa tillgångar****316 218** **219 288**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	134 434	0
Årets resultat	15 909	84 434
Summa	150 343	84 434
Summa eget kapital	200 343	134 434

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	35 000	35 000
Summa obeskattade reserver	35 000	35 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	30 474	5 950
Skatteskulder	22 964	22 003
Övriga skulder	5 524	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 913	21 901
Summa kortfristiga skulder	80 875	49 854
Summa eget kapital och skulder	316 218	219 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 –2025-06-30	2023-07-01 –2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 **Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	84 878	0
Utgående anskaffningsvärden	84 878	0
Ingående avskrivningar	0	0
– Årets avskrivningar	-707	0
Utgående avskrivningar	-707	0
Redovisat värde	84 171	0

Tingsryd 2025-10-01

Lina Lindblom
Lina Lindblom
Styrelseledamot
2025-10-01